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Fløysbonnmusikalen!
Endelig, etter 11 år med plunder og heft kom gladmeldingen om at So-
fiemyrtoppen skole er en saga blott. Oppegård kommune tok omsider til 
fornuften og forstod at sammenslåing var en dårlig ide. Fra høsten 2017 
er Fløysbonn atter en selvstendig ungdomsskole. Årets Fløysbonn-musi-
kal var et helt nytt konsept: Glee Club. En meget populær amerikansk tv-
serie som vi gjort til «vår egen» som det så flott heter på ulike Idol-pro-
grammer. Glee Club er et show-dans ensemble ved ulike skoler i USA 
som fremfører egne versjoner av de største hit-låtene i universet. Lokal-
avisene var storfornøyde med vår versjon og kom frem med overskrifter 
som «Glee-trende fra Fløysbonn» og «Fabelaktig Glee fra Fløysbonn». 
Nå er vi i full gang med sesong 2!"

!
Gydas vei !
Da ble det til slutt nymalt hus på oss også, og ikke bare vegger! 30 år 
gammel takstein med mose av ymse slag fikk også en skikkelig overha-
ling med vask og «maling». Nå er vi rustet for vær og vind de nærmeste 
10 år..?  
         Jernia har kjøpt et staselig bygg på Vinterbro, noe som betyr at 
Unni har fått lengre reisevei. Allikevel, nå jobber hun 80% og har fri hver 
fredag. Det har også jeg som nå jobber kun 60%. (Noe som kan anbefales 
på det varmeste!) Selv om man reduserer stillings-prosenten så jobber 
man nok litt i overkant av dette da det blir litt mere «luft i luka», men nå 
handler det jo også om hva man har tid og lyst til. Jeg måtte i våres en 
liten tur innom Aleris for en brokk-operasjon, men slike operasjoner er 
vel noe de fleste har erfaring med.. 
         Jeg tenker ofte på hvor heldig jeg er som har så mange gode ven-
ner/venninner, - noen har vært med meg i snart 50 år! Noen har dessverre 
falt fra, men det må man bare må forholde seg til etterhvert som tiden 
går. Det som er viktig er at vi lever her og nå, at vi har kontakt, og at vi 
viser at vi verdsetter hverandre. Tusen takk til dere alle som gjør livet 
trygt, godt og trivelig. Gleder meg til fortsatt samvær.

         

            Vi ønsker dere alle en fredelig jul 
                    og et riktig godt nytt år

2016 - hjemme og ute!
Et sorgens år for alle musikk-elskere… 
Bowie, Prince, Cohen, Lake og Emer-
son, Parfitt og George Michael… Nå 
må vel 2016-bandet være fulltallig der 
oppe?… Bob Dylan får om ikke annet 
Nobels litteraturpris. Krig og terror i 
Midtøsten rammer også i Europa, og 
Donald Trump blir ny president i USA. 
Alt dette mens Middelhavet har blitt til 
en massegrav…. 
       Her hjemme går «sell out Norway» 
for fullt. Det skal bli «spennende» å se 
hvor mange elver, fosser, strøm-lednin-
ger, m.m. som skal selges utenlands. I 
Oppegård har politikerne bestemt at 
kommunen skal slåes sammen med Ski.. 
..Lurer på hvor lang tid det tar før bi-
bliotek, helsestasjon og andre ressurser i 
nærmiljøet «sentraliseres». Selvfølgelig 
er det også stordriftsfordeler med å slå 
sammen skoler, barnehager, sykehjem 
etc. Stakkars oss (meg) som blir boende 
helt i utkanten.. 

Nærmeste familie!
#eldigvis ingen store forandringer. Barn 
og barnebarn gjør det de pleier å gjøre, 
men Susanne har blitt «Bæring» og flyt-
tet til Haslum. Dette for å ha kortere vei 
til Diakonhjemmet hvor hun studerer 
sykepleie. Nå er hun akkurat halvveis! 
Christine slår på stortromma med å star-
te AS og ha egne ansatte. Renate er på 
jakt etter større bolig, og barnebarn  
Mina (8 år) har begynt å spille trompet! 
Lillesøster Mathilde begynner på skolen 
høsten 2017. Nytt av skoleåret er at 
Renate har begynt som karriereveileder 
på Ski VGS. Litt staselig å tenke på at 
jeg, Christine og Susanne har vært ele-
ver her. Nå er eldste datter lærer her..Vi 
aner en viss Dancke-dominans på denne 
skolen.. 
      !
The Beems!
Det har vært i overkant mye spilling i 
november og desember. Allikevel, vi 
har det innmari gøy, og publikum er 
aldeles flotters! Et lite tankekors har 
samtidig fulgt oss gjennom Harriet´s 
alvorlige sykdom. (Oliver´s forlovede). 
Etter flere ukers sykeleie døde hun få 
dager før julaften. Vi hadde alle et nært 
forhold til Harriet, og vi vil følge og 
hedre henne til den siste hvile.

ROMJULSPOSTEN 

Unni !
& !

Sigurd

Sponvika!
Staselig med ny motor! Men…. ble litt lang i maska da en rød lampe på 
dashbordet begynte å lyse hissig midt i Singlefjorden! Klarte å praie en 
jovial snekkeskipper som selvfølgelig hadde ekstra olje ombord. (Jeg 
fylte da aldri olje på den gamle 2-takteren..) Fylte på med litt ekstra mo-
torolje, men det endret ingenting… Siden jeg hadde på GPS- funksjonen 
på telefonen var det nesten ikke batteri igjen, men jeg ba en stille bønn 
og ringte Bergerkrysset (hvor jeg kjøpte motoren). En hyggelig mann 
kunne da fortelle meg at lampen indikerte tid for første service… det var 
bare å utføre reset-prosedyre. 
            Nå har Seamaster´n vært på service, og siden nå båten var hos 
fagmannen kostet jeg på meg «understellsbehandling» for neste sesong. 
Hytte/båtlivet blir aldri mer slik det engang var! Gleder meg allerede til 
sommeren, til samvær med (hytte)venner og båt-venner. 
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